HFB050100 Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Pulse Electronics Corporation HFB050100 Dodávateľ Pulse Electronics Corporation Distribútor Pulse Electronics Corporation
Pulse Electronics Corporation
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU HFB050100
VÝROBCA Pulse Electronics Corporation
POPIS BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/100 MODULE
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Požiadajte o overenie inventára / RoHS, ktorá nie je v súlade
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 203 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
SÉRIA -
NÁVRATNÁ STRATA (MIN) 15dB
FÁZOVÝ ROZDIEL -
BALÍK / PUZDRO Module
TYP MONTÁŽE Chassis Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Request inventory verification / RoHS non-compliant
IMPEDANCIA - NEVYVÁŽENÁ / VYVÁŽENÁ 50 / 100 Ohm
FREKVENČNÝ ROZSAH 1MHz ~ 1.2GHz
DETAILNÝ POPIS RF Balun 1MHz ~ 1.2GHz 50 / 100 Ohm Module
HFB050100
Číslo dielu: HFB050100
Výrobca / Značka: Pulse Electronics Corporation
Popis produktu BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/100 MODULE
listoch:
Stav RoHs Požiadajte o overenie inventára / RoHS, ktorá nie je v súlade
Stav zásob 203 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HFB050100.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie HFB050100
HFB050100.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
HFB075100A
výrobcovia:  Pulse Electronics Corporation
popis:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
Skladom:  171 pcs
RFQ
HFB095052-100
výrobcovia:  Laird Technologies
popis:  FERRITE CORE HINGED
Skladom:  788865 pcs
RFQ
HFB095051-100
výrobcovia:  Laird Technologies
popis:  FERRITE CORE 64 OHM SOLID 5.08MM
Skladom:  202983 pcs
RFQ
HFB095051-200
výrobcovia:  Laird Technologies
popis:  FERRITE CORE 120 OHM SOLID
Skladom:  151009 pcs
RFQ
HFB DEMO K-410
výrobcovia:  Laird Technologies
popis:  KIT EMI CLAMP-ON AND BEAD CORE
Skladom:  3508 pcs
RFQ
HFB075100B
výrobcovia:  Pulse Electronics Corporation
popis:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
Skladom:  169 pcs
RFQ
HFB075025-000
výrobcovia:  Laird Technologies
popis:  FERRITE CORE 157 OHM SOLID
Skladom:  625955 pcs
RFQ
HFB075024-000
výrobcovia:  Laird Technologies
popis:  FERRITE CORE 124 OHM SOLID 2.4MM
Skladom:  229428 pcs
RFQ
HFB050150
výrobcovia:  Pulse Electronics Corporation
popis:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ MODULE
Skladom:  196 pcs
RFQ
HFB050078
výrobcovia:  Pulse Electronics Corporation
popis:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
Skladom:  55 pcs
RFQ
HFB-R
výrobcovia:  Bussmann (Eaton)
popis:  FUSE HOLDER CART 32V 30A IN LINE
Skladom:  8509 pcs
RFQ
HFB123049-000
výrobcovia:  Laird Technologies
popis:  FERRITE CORE 50 OHM SOLID 4.88MM
Skladom:  173436 pcs
RFQ